
 UCHWAŁA Nr XXXIX/202/09
                            Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 sierpnia  2009roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.184ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych /  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późń.zm/. uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmian planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

                                                            § 2.
Dokonuje się zmian planu wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

                                                            § 3.          
Dokonuje się zmian w limitach  wydatków na wieloletnie  programy   inwestycyjne
zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych, które po zmianach wynoszą 
7.327.379,75zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 3 a do uchwały.

  
 § 4.

           Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   
           strukturalnych i Funduszu Spójności  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  uchwały.

  § 5.
  

Dokonuje się zmian planu  wydatków  związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do 
uchwały.

 § 6.

Plan po zmianach dochodów  budżetu wynosi 21.521.249,87  zł. w tym:
Dochody bieżące w wysokości  20.892.150,87zł.
Dochody majątkowe w wysokości 629.099zł.
Plan po zmianach wydatków budżetu  wynosi zł. w tym: 25.276.496,62
Wydatki bieżące w wysokości 17.949.116,87 zł.
Wydatki majątkowe w wysokości 7.327.379,75  zł.

 § 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

  § 8.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2009.

2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


	 UCHWAŁA Nr XXXIX/202/09

